

2019-10-22

Kontaktperson:

Telefon:

E-post: @sweco.se

KOMPLETTERANDE SAMRÅD AVSEENDE PLANERADE KRAFTLEDNINGAR MELLAN KOLBOTTEN OCH NYNÄSHAMN

Vattenfall Eldistribution AB planerar att spänningshöja och bygga om befintlig kraftledning mellan Kolbotten och Nynäshamn. Nu genomförs ett kompletterande samråd, enligt 6 kap. miljöbalken, för sträckan förbi Kagghamra.

Vattenfall Eldistribution AB har idag en 70 kV kraftledning mellan Kolbotten och Nynäshamn som behöver spänningshöjas. Spänningshöjning innebär byggnation av en 130 kV kraftledning, huvudsakligen parallellt med befintlig 70 kV ledning som därefter raseras. Kraftledningen planeras att utföras som luftledning med undantag för sträckan vid Ösmo tätort där ledningen förläggs som markkabel. För att ombyggnationerna ska kunna genomföras avser Vattenfall Eldistribution AB att ansöka om nytt tillstånd för ledningarna (nätkoncession för linje).

Vattenfall Eldistribution AB inledde i september 2019 ett samråd för de planerade åtgärderna. I den samrådshandling, med närmare information om sträckningsförslagen, dess utformning, omfattning och förutsedd miljöpåverkan, som finns att ladda ner från Vattenfall Eldistribution AB:s hemsida beskrivs sträckningen förbi Kagghamra, se karta nedan. Den alternativa sträckningen redovisas, i den ursprungliga samrådshandlingen, som förkastad.



Kompletterande samråd Kolbotten-Nynäshamn

Under samrådet har synpunkter inkommit från fastighetsägare i Kagghamra. Ett flertal fastighetsägare har meddelat att de inte vill att ledningen byggs om genom Kagghamra i det röda alternativet. De förordar istället den alternativa lila sträckningen.

Vattenfall Eldistribution AB avser nu att återigen utreda den alternativa sträckningen förbi Kagghamra (det lila alternativet) och vill med detta brev informera berörda fastighetsägare och närboende i området om detta.

Som berörd part har ni möjlighet att yttra er kring lämpligt sträckningsval samt lämna upplysningar och ge förslag på frågor som behöver belysas i kommande miljökonsekvensbeskrivning för projektet.

Som nämns ovan finns en samrådshandling att ladda ner från Vattenfall Eldistribution AB:s hemsida: www.vattenfalleldistribution.se/samrad/ort/kolbotten-nynashamn. Det går även bra att kontakta ansvarig konsult för att få samrådsunderlaget utskickat per post: [REDACTED], se kontaktuppgifter nedan, eller [REDACTED]@sweco.se, [REDACTED].

Observera att alternativ sträckning förbi Kagghamra i samrådshandlingen beskrivs som ett förkastat alternativ. Denna sträckning ska nu, som nämns ovan, utredas igen.

Viktig information

Vi ber er att informera eventuella hyresgäster, arrendatorer eller andra nyttjanderättsinnehavare knutna till er fastighet som kan väntas bli berörda av projektet. Om dessa önskar ytterligare informationsmaterial går det bra att kontakta oss och få detta skickat per post. Vi ber er även vidarebefordra kontaktuppgifter till eventuella nyttjanderättsinnehavare som berörs av projektet till oss snarast möjligt.

Skriftliga synpunkter önskas oss tillhanda senast **2019-11-15** till:

[REDACTED]@sweco.se (070-559 27 71)

Alternativt:
Sweco Energy AB
Att: [REDACTED]
Box 340 44
100 26 Stockholm

Med vänlig hälsning

[REDACTED]
På uppdrag av Vattenfall Eldistribution AB